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kommunikatsioonispetsialist Kristiina Viiron 

Koosoleku memo:  

Elor Ilmet tutvustab riigimetsa tervikkava Kehtna vallas kavandit, mille RMK on koostanud. Selgitab, et 

ootame sellele vallavalitsuse ettepanekuid, misjärel täiendame tervikkava kavandit ja paneme 

kodulehele avalikult üles, et ka kohalikud kogukonnad saaksid anda oma tagasisidet.  

Lepiti kokku, et omavalitsuse poolt on kontaktisikuks Mario Piirimets, kommunikatsiooni kontaktiks on 

Seily Sõgel-Raid.  

Elor Ilmet tutvustab kavandi ülesehitust ja näitab ülevaadet riigimetsa andmetest Kehtna valla 

territooriumil.  

Hans-Jürgen Schumann märgib, et kava peaks seostuma ka teiste valla territooriumil asuvate metsadega, 

Järvakandis palju metsa, aga palju on maha võetud. Veel on metsa ka Kaereperes, vähem Lelle ümbruses.  

Täpsustatakse, et kava tehakse 10 aastaks. Erakorralised juhud, näiteks üraskirüüste likvideerimine 

tehakse kavaväliselt.  

Elor Ilmet küsib, et Kaerepere lähedal soovivad elanikud ise valida küttepuid, vaja esitada sanitaarraie 

teatis ning kuidas omavalitsus soovib, et kas vaja on teatisele kooskõlastust või piisab teavitusest. 

Küsimus lähtub valla üldplaneeringu tingimustest. Arutatakse, kas sel juhul on vaja ka külaelanikke 

teavitada. Leitakse, et teavitus vallale on vajalik ja kui valda on teavitatud, siis oskab vald ka vastata, mis 

tööd käimas on.  

RMK-l tuleb valda teavitada ka erakorralistest raietest. Valla töötajate hinnangul ei ole kogukonda 

erakorralistest ja sanitaarraietest teavitada vaja.  

Elor Ilmet selgitab, et metsauuenduse hooldustööd kavasse ei lähe, neid tehakse jooksvalt, kavasse 

lähevad tööd alates harvendusraiest. 

Vallavalitsuse töötajad täpsustavad, et tervikkavale tagasiside andmisega tegeleda saavad nad augustis. 

Ettepanekud RMK-le esitatakse hiljemalt 25.augustiks. Täpsemalt on vaja anda sisend pkt 9 „Kehtna 

vallaga kokkulepitud tegevused RMK hallataval maal“. Ilmselt arutatakse seda kogukonnakomisjonis. 

Valla töötajad lepivad kokku, et Mario Piirimets edastab kava volikogu liikmele Piret Priivitsale.  

 



Elor Ilmet räägib Mukri raba parkla teemal, mis kerkis üles märtsikuisel kohtumisel. Ta selgitab Mukri 

parkla ehitust, täpsustades, et tegemist on riigiteega ja Transpordiameti tingimused ehituseks on karmid. 

Ta toob näite arvutusest, mis võiks minna parkla rajamine maksma, lihtsam töö maksaks 20 000 eurot, 

kuid kui Transpordiamet paneb lisatingimused, ei oska hinda prognoosida. Vajadus parkimise 

laiendamiseks on, tee on kitsas ja ei mahu hästi ka üksteisest mööda. Tee peal ei osata ka ümberpöörata 

ja on juhtumeid küll, kui sõidetakse kraavi emmal-kummal pool.  

Hans-Jürgen Schumann küsib RMK puhkekoha varjualuse kohta. Elor selgitab, et varem või hiljem 

remonditakse ka seda.  

Jutuks tuleb Keava mägede mets, mis on looduskaitseala ja kus on raie probleemne, sest seal asuvad 

vääriselupaigad. Saab teha radu puhtaks ja tõsta kõrvale, suuremas mahus raiet ei saa teha. Margus 

Emberg selgitab, et Keskkonnaamet tegi seal inventuuri, selle tulemust ei tea veel.  

Aivar Laud tuletab meelde eelmise korra kohtumist ja küsimust, et kas vallal tasuks mõnes kohas 

asendamisvarianti kaaluda. Ütleb, et seda teemat ei tasuks laualt maha võtta, kui vald peab otstarbekaks 

mõnda kogukonnaala asendada oma maaga.  

Hans-Jürgen Schumann: Järvakandi planeeringualas seoses Rail Balticu jaama rajamisega võib tulla 

tulevikus RMK-ga koostööpunkte ja siis võiks maaressursid ka üle vaadata.  

Varri Väli täpsustab, et rongitee hakkab keerama klaasitehase taha. See kindlasti teemana pkt 9 all ära 

nimetada.  

Elor Ilmet tutvustab kogukonnaalasid, kuhu saab plaanid teha: Lelle, Järvakandi, Eidapere, Kaerepere.  

Arutatakse ka Eidapere kogukonnaala, kus tee kuulub RMK-le, kuid peaks kuuluma vallale, selgitatakse, 

et esimese lahendusena saab teha kasutusõiguse, kuid edaspidi tuleks vallale mõõta.  

Varri Väli on mures, et kuidas võib paista, kui räägime 100 ha Järvakandi kogukonnaalast ja selle 

majandamisest, et ei tekiks arusaama, et korraga tehakse 100 ha peal töid. Raie vajadus seal on, sest 

üraskite kuivanud kuused kukuvad discgolfi rajale. Omavalitsuse metsas raiet tehti, aga mitte lageraiet. 

RMK töötajad täpsustavad, et tööd räägitakse kogukonnaga läbi ja informeeritakse kogukonda 

eesootavatest töödest. Korraga kogu alal töid kindlasti ei tehta.  

Aivar Laud küsib valla üldplaneeringuga määratud puhkemetsade kasutustingimuste kohta: sanitaarraiet 

ning noortes ja keskealistes metsades hooldusraiet tehakse lähtuvalt puistu seisundist ja 

metsakasvatuslikust otstarbekusest, eraldi teavitust ei korraldata. Punkt kaks aga ütleb: tiheasustusalal ja 

sellega vahetult piirnevatel aladel kooskõlastatakse raie kohaliku omavalitsusega enne metsateatise 

esitamist. 

Arutletakse, et kui nt kodanik ostab 5 tm sanitaarraieõigust, siis koosolekut ei tee ja teavitust ei 

korraldata.  

Mario Piirimets küsib, et teavitamise sisekord, kas see on RMK-l olemas. Elor vastab, et jah on. 

Sanitaarraie puhul ei ole vaja teavitada valda, aga muude tööde puhul peaks.  

Mario Piirimets küsib ka säilikpuude jätmise kohta jne. Margus Emberg selgitab, et sanitaarraie ja 

hooldusraie puhul säilikpuid ei jäeta.  



Elor Ilmet selgitab, et Mario Piirimetsa küsimus käib kogukonnaalade tööde kohta ja siis teavitatakse 

kohalikku kogukonda, tööde plaan tehakse koos kohaliku kogukonnaga ja seal lepitakse detailid, nt 

säilikpuude jätmine kokku.  

Elor Ilmet ütleb, et RMK ootab Kehtna omavalitsuselt kogukondade kontakte. Kaereperes MTÜ 

Koduaseme, Järvakandis discgolfi radade hooldaja. Vald selgitab ja edastab kontaktid, samuti ootab RMK 

vallalt asukohti koosolekute pidamiseks ja muid tingimusi. Varri Väli ütleb, et Järvakandis peab koosolek 

algama kell 18 kindlasti.  

Mario Piirimets rõhutab, et mitte minna üldplaneeringu punktiga 6.3.2 vastuollu minna ja see võiks küll 

enne kogukonnale minevat teavitust olla kooskõlastatud. Nt et ei mindaks tööde tegemisel kokkulepitud 

kellaaegadest mööda. Ei pea õigeks, et RMK-ga peab kooskõlastama iga 5 tm raiet, mis kodanikele 

antakse. 

Hans-Jürgen Schumann: Kas kogukonnaalade kaart läheb QIS-i põhiseks? Elor selgitab, et ettepanekute 

tegemiseks tuleb FORM-si link, kaardi osas selgub. Tõenäoliselt QIS-i põhine.  

Korrati üle, et kogukonnal on oluline teada, millal ja mis tööd kogukonnaaladel tulemas on.  


